E

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 687/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de setembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 682/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 682/2022, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 302 Reunião Ordinária, realizada no
dia 23 de agosto de 2022, informamos:

1a3-Os exames têm sido realizados continuadamente, contudo, o tempo de
espera não é vinculado, necessariamente, à cronologia, mas sim à análise da Regulação,
que considera as condições de cada caso.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,   PATRÍCIA REGINA MAR E MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

4CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE

ON DATA: 12/09/2022
59 HORA: 16:18
SN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 682/20;o Autoria: Secretaria Municipal de Goverr
oE

E
 (E

Assunto: Requer informações acerca da
Tomografia de Abdome, Pelve e Colono.

LO) Neste município3 Chave: 9F803
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP | Fone (19) 3455-8000